
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELLA CAMPANIA 
L UIGI V ANVITELLI 

;:,1..u0LA POLITECNICA E DELLE SCIENZE DI BASE 

DIPARTIMENTO DI MATEMATICA 
E FISICA 

DECRETO N. ~ del 1 4 6 I U 2017 
REPERTORIO: .-t.1~fet>i~:l ____ _ 

Caserta, ___,_ 1_4~ G_I_U~Z~Q-]7 __ _ -.P.rot. _____ Tit/ Class Jll;:(J{ 
Fascicolo n. __________ _ 

OGGETTO: Nomina Commissione Esaminatrice Rif. Bando per contratti e supplenze -repertorio 38/ 2017-
Decreto n. 38 prot. 77319 del 09/06/2017 - Corso di preparazione ai test d'ingresso per il concorso di accesso a 
Medicina, Chirurgia, Odontoiatria e Professioni Sanitarie a.a. 2017 /2018. 

VISTA 
VISTO 
VISTO 

VISTE 

VISTO 

TENUTO CONTO 

VISTA 

VISTO 

TENUTO CONTO 
RAVVISATA 

IL DIRETTORE 

la Legge del 3 dicembre 2010, n. 240 e ss.mm.ii, in particolare gli artt. 6 e 23; 
lo Statuto di ateneo emanato con D.R. n. 645 del 17/10/2016; 
il Regolamento per la disciplina degli incarichi didattici, emanato con D.R. n. 803 del 
05.08.2013, ed in particolare gli art. 5, co.3, e 6; 
le delibere n . 35/2017 del Senato Accademico, seduta del 03/04/2017, e n. 41/2017 del C.d.A, 
seduta del 05/04/2017, con cui entrambi gli organi hanno espresso parere favorevole in 
merito all'attivazione di un "corso di preparazione al concorso unico di ammissione ai 

corsi di laurea magistrale a ciclo unico in Medicina Chirurgia ed in Odontoiatria e Protesi 
Dentaria ed ai corsi di primo livello delle professioni sanitarie a.a. 2017/2018" presso il 
Dipartimento d i Matematica e Fisica, quale sede amministrativa e didattica; 
il bando di concorso, prot. n. 57582 del 11/04/2017 - Rep: DRipGCSS n. 277/2017, per 
l'accesso al "Corso di preparazione al test di ingresso per il concorso d i ammissione ai 

Corsi di Laurea a numero programmato in Medicina e Chirurgia, Odon toiatria e Protesi 
Dentaria e ai Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie" a.a. 2017/2018." 
che il corso si svolgerà d al 19 giugno al 28 luglio 2017, per un totale di 90 ore di lezione e 
dal 28 agosto al giorno 01 settembre 2017 per riprendere in aula gli argomenti trattati; 
la delibera n . 11/2017 del Consiglio di Dipartimento di Matematica e Fisica, seduta del 
06/06/2017, con la quale si dà mand ato al Direttore d i Dipartimento di avviare le 
procedure per la copertura degli insegnamenti offerti nel Corso in oggetto. 
il O.O. n.38 del 09/06/2017, prot. n.77319 rep. 38/2017, con cui è stato indetto il bando per 
l'affidamento mediante supplenza e la copertura mediante contratti retribuiti degli 
insegnamenti vacanti nel "Corso di preparazione ai test d ' ingresso per il concorso di 
accesso a Medicina, Chirurgia, Odontoiatria e Professioni Sanitarie a.a . 2017/2018; 
che il termine di presentazione delle domande è fissato per il giorno 19/06/2017 ore 12.00; 
la necessità di nominare la Commissione esaminatrice preposta alla valutazione delle 
istanze pervenute; 

DECRETA 

Università degli Studi della Campania 
Luigi Vanvitelli 

V.le Lincoln, 5 
81100 Caserta 

Tel.: +39 0823 274747 - 4439 Fax.: +39 0823274714 Scuola Polit ecnica e delle Scienze di Base 

Dipartimento di Matematica e Fisica EMAIL: dip.matematicaefisica@unina2.it - www. matfls.unlna2.i~ 

Prot. n. 78185 del 14/06/2017  - Repertorio: DDMF N. 41/2017



• 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELLA CAMPANIA 
LUIGI VANVITELLI 

SCUOLA POLITECNICA E DELLE SCIENZE DI BASE 

DIPARTIMENTO DI MATEMATICA 
E FISICA 

per i motivi citati in premessa: 

Art. 1 
E' nominata la Commissione esaminatrice preposta per la valutazione delle istanze pervenute in risposta al 

bando di selezione di cui in premessa per gli incarichi di "Supplenza e Contratti." per il Corso di preparazione 

ai test d'ingresso per il concorso a Medicina, Odontoiatria e Professioni anitarie attivato presso il 

Dipartimento di Matematica e Fisica per l' a. a. 2017 / 2018. 

La Commissione risulta così composta: 

Prof. Antonio D 'Onofrio Presidente; 

Prof. Olga Polverino Componente; 

Prof. Alessio Russo Segretario verbalizzante 

Art. 2 
La Commissione è convocata per il giorno 19/ 06/ 2017 alle ore 15.00, presso la Sala Riunioni del Dipartimento di 

Matematica e Fisica. 

Caserta, li 14.06.2017 

cf 

Università degli Studi della Campania 
Luigi Vanvitelli 
Scuola Politecnica e delle Scienze di Base 

Dipartimento di Matematica e Fisica 

V.le Lincoln, S 
81100 Caserta 

Tel.: +39 0823 274747-4439 Fax.: +39 0823274714 

EMAIL: dip.matematicaefislca@unina2.it - www. matfls.unina2.it 



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELLA CAMPANIA 
LUIGI VANVITELLI 

SCUOLA POLITECNICA E DELLE SCIENZE DI BASE 

DIPARTIMENTO DI MATEMATICA 
E FISICA 

Al Prof. Antonio D'Onofrio 

Alla Prof.ssa Olga Polverino 

Al Prof. Alessio Russo 

LORO SEDI 

Oggetto: Convocazione commissione incaricata di procedere all'esame delle istanze presentate per 
l'affidamento degli incarichi di "Supplenza e Contratti" " per il Corso di preparazione ai test 
d'ingresso per il concorso a Medicina, Odontoiatria e Professioni Sanitarie attivato presso il 
Dipartimento di Matematica e Fisica per l' a. a. 2017 /2018. Avviso pubblico di cui rif. Decreto n. 38 
del 09/06/2017. 

Il Direttore, Prof. Antonio D'Onofrio, in esecuzione del Decreto n . ..41,_ del'14(~kl con cui è stata 
nominata la Commissione esaminatrice preposta per la valutazione delle istanze pervenute in risposta al 
bando di selezione O.O. n.38 del 09/06/2017, prot. n.77319 rep. 38/2017 per l'affidamento mediante supplenza e la 
copertura mediante contratti retribuiti degli insegnamenti vacanti nel "Corso di preparazione ai test d' ingresso per 
il concorso di accesso a Medicina, Chirurgia, Odontoiatria e Professioni Sanitarie a.a. 2017/2018; 

Convoca 

La Commissione, di cui in oggetto, che risulta così composta: 
Prof. Antonio D'Onofrio Presidente 
Prof.ssa Olga Polverino Componente 
Prof. Alessio Russo Componente 

La Commissione si riunir~ presso la Sala Riunioni del Dipartimento di Matematica e Fisica sito in viale 
Lincoln n. 5, il giorno 19/ 06/ 2017 alle ore 15.00. 

Caserta, li 14.06.2017 

cf 

Università degli Studi della Campania 
Luigi Vanvitelli 
Scuola Politecnica e delle Scienze di Base 

Dipartimento di Matematica e Fisica 

V.le Lincoln, 5 
81100 Caserta 

Tel.: +39 0823 274747-4439 Fax.: +39 0823274714 

EMAIL: dip.matematicaefisica@unlna2.it - www. matfis.unina2.lt 




